
Coelhos «Alkymisten» blir operagull i Kristiansund
Fredag 3. februar er det verdenspremière på operaen «Alkymisten», basert på suksessforfatter Paulo Coelhos mest kjente roman, under
Operafestuken i Kristiansund.

Det startet som en uoppnåelig idé og en drøm for den unge operasangeren Stephen Brandt-Hansen, og nå, nesten åtte år etter, er det klart for
verdenspremiere på operaen «Alkymisten».

-Det er en fantastisk opplevelse, og at Coelho besluttet å la meg få oppfylle drømmen min fremfor å håve inn millioner på rettighetssalg til USA, det er intet
mindre enn raust og hjertevarmt, vedgår Brandt-Hansen.

På grunn av operaforpliktelser ved utenlandske scener fikk han ikke oppfylt drømmen om å synge rollen som Santiago selv, i denne omgang, men siden
interessen for å sette opp operaen internasjonalt er stor, kommer nok turen til Stephen Brandt-Hansen også.

Lite visste han om at romanen han plukket opp for å lese i 2004 skulle få så store konsekvenser. Alykmi handler jo om «å lage gull».

-For meg er det viktigere å se drømmen min gå i oppfyllelse, slutter Stephen Brandt-Hansen

Storsatsing

«Alkymisten» er blitt en opera i to akter basert på Paulo Coelhos roman med samme navn. Brandt-Hansen fikk med seg Kari Iveland til å skrive librettoen
og Nils Olaf Dolven har komponert. Leif Stinnerbom, svensk stortalent som har fått store oppgaver det siste året, holder hånd om regien, mens Kjell Seim
dirigerer orkesteret.

Det blir et stort ensemble som for første gang framfører «Alkymisten» i nyoppussede «Festiviteten» i Kristiansund 3. februar. Når de sju planlagte
forestillingene er spilt, har 2800 tilskuere fått oppleve det lokale operagullet, som altså skal eksporteres til andre operascener utenfor Norge.

Rollelisten er besatt med både lokale og nasjonalt kjente operanavn, og en del talentfulle studenter. «Santiago» spilles av Hans Petter Moen, blant annet
kjent fra vokalgruppen Cheezy Keys. Fred Johansson spiller alkymisten, Helga Botn er sigøynerkvinnen, Aleksander Mork er Melkisedek, Birger
Mistereggen portretterer glasshandleren og Yngve Marcussen er engelskmannen, mens Evelyn Jons bekler rollen som Fatima.

Med nærmere 40 millioner solgte eksemplarer, er Paulo Coelhos Alkymisten en av vår tids mest leste og skattede bøker. 

Trenger du mer informasjon:

Endre Wright Skogrand, endre@oik.no

71 58 99 60 og 920 13 221

Avtale: 

Produsent Britt (tlf 932 15 438)

Alle prøvene avholdes nå i Festiviteten, Kristiansunds operahus.

 

 


